adres jednostki sprawozdawczej
P°ds«awo"KNM” pODSTAWOWA Nr 1
fiska 4 im. Adama Mickiewicza

35-069 Rzeszéw 2 _os 9 Rzeszéw, ul Bernardynska 4
tel. (17) 748-20-20: fax (17)7 48-20-25

indentyfikacyjny REGON

Aktywa

A. Aktywa trwate

1 Warto$ci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce wtasno$¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w uzytkowanie wieczyste innym

podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny
1.4. Srodki transportu
1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie (inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie (inwestycje)

1. Naleznos$ci dtugoterminowe

IV. Dilugoterminowe aktywa finansowe
1. Akcje i udzialy

2. Inne papiery warto$ciowe

3. Inne dlugoterminowe aktywa finansowe

V. Warto$¢ mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

1. Materialy

2.  Potprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

Il. Naleznosci krétkoterminowe

1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug

2024-03-14 Sigma firmy YULCAN sp z0.0

Stan na
poczatek roku

986 286,86
0,00
986 286,86
986 286,86
0,00

0,00

957 598,72
2 650,07
0,00

26 038,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 017,98

0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
0,0C
13 911,78
0,0(

Bilans

jednostki budzetowej

lub samorzgdowego zaktadu
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rAUIGSal
Urzad Miasta Rzeszowa

Wydziat Budzetowy

budzetowego 35-002 Rzeszow
sporzadzony ul. Okrzei 1
na dzien 31.12.2023
-tduaol ---------------
Stan na koniec Pasywa Stan na
roku poczatek roku
1185968,35 * Fundusze 574 934,41
0,00 Fundusz jednostki 5 161 188,07
1185968,35 Il. Wynik finansowy netto (+,-) -4 586 253,66
1185 968,35 Zysk netto (+) 0,00
0,00 Strata netto (-) -4 586 253,66
0,00 0,00
1166 737,55 IV. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek 0,00
2 120,07 Fundusze placowek 0,00
0,00 Panstwowe fundusze celowe 0,00
17 110,73 Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 430 370,43
0,00 Zobowigzania dlugoterminowe 0,00
0,00 Zobowigzania krétkoterminowe 430 370,43
0,00 Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 19 301,75
0,00 Zobowigzania wobec budzetéw 13 250,00
0,00 Zobowigzania z tytutu ubezpieczen iinnych $wiadczen 149 816,32
0,00 Zobowiazania z tytutu wynagrodzen 232 780,12
0,00 Pozostate zobowigzania 1458,04
0.00 Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania 0,00
26 832,68 Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki budzetowe iz 0,00
0,00 8. Fundusze specjalne 13 764,20
0,00 8.1. Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 13 764,20
0,00 8.2. Inne Fundusze 0,00
0,00 Ill. Rezerwy na zobowigzania 0,00
0,00 IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00
14 453,60
0,00

URZAD MIASTA RZESZOWA
WYDZIAL BUDZETOWY

|| 14.03.204 *

koniec
roku

709 451,47
5790 697,80
-5 081 246,33

0,00
-5 081 246,33

0,00

0,00

0,00

0,00

503 349,56
0,00

503 349,56
18 596,49
17 883,00
178 014,44
265 160,81
1991,74

0,00

0,00

21 703,08
21 703,08
0,00
0,00



Stan na koniec

Aktywa Pasywa Stan na Stan na koniec
poczatek roku roku poczatek roku roku
2 Naleznos$ci od budzetéow 11,26 28,28
3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen 0,00 0,00
4 Pozostate naleznosci 13 900,52 14 425,32
5. Rozliczenia z ty_tulu Srodkéw na wydatki budzetowe iz 0.00 0.00
tytutu dochodéw budzetowych ’ !
Ill. Krotkoterminowe aktywa finansowe 5 106,20 12 379,08
1. Srodki pieniezne w kasie 0,00 0,00
2. Srodki pieniezne na rachunkach bankowych 5 106,20 12 379,08
3. $rodki pieniezne panstwowego funduszu celowego 0,00 0,00
4. Inne S$rodki pieniezne 0,00 0,00
5. Akcje lub udzialy 0,00 0,00
6. Inne papiery warto$ciowe 0,00 0,00
7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywoéw 1005 304,84 1212 801,03 Suma pasywow 1005 304,84 1212 801,03
Gtéwny Ksiegowy Dyrektor Szkoty

78 WO 14 03. 2024

A™ AR AN eata Jan.ik

mgreMatgarzataThrizdrUUjasz

Gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien Kierownik jednostki
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota«xfclewowa;DthnAwoWA Nr 1
BernardynskffH"dama Mickiewicza

35-069"zt6tezOw . ul. Bernardyriska 4

Wariant poréwnawczy

fel n?) 248-20-20:fax [17) 748-20°25

Numer indentyfikacyjny REGON

00022802200000
A Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej
1 Przychody netto ze sprzedazy produktow
Il. Zmiana stanu produktow (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)
Ill. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej
1 Amortyzacja
Il. Zuzycie materiatéw i energii
11ll. Uslugi obce
fV. Podatki i optaty
V. Wynagrodzenia
VI. Ubezpieczenia spoteczne iinne Swiadczenia dla pracownikéw
VIl. Pozostate koszty rodzajowe
VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow
IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
X. Pozostale obcigzenia
C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)
D. Pozostate przychody operacyjne
1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
Il. Dotacje
lll. Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne

1 Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i

dochodoéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

II.
F.

fi.
.
H.
1

II.

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J.
K.
L.

2024-03-14 Sigma firmy YULCAN sp zoo

Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

Gtowny Ksjegowy
14. 3. 24

W Be-ata Jcmrk

Gtowny ksiegowy rok, miesiac, dzien

strona 1z |

Rachunek zyskéw i stratjednostki

sporzadzony na dzieh 31.12.2023

Adresat
Urzad Miasta Rzeszowa

Wydziat Budzetowy

35-002 Rzeszow
ul. Okrzei 1

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec
roku biezacego

190019,17? 230296,89
0,0C 0,00

0,0C 0,00

0,0C 0,00

0,0C 0,00

0,0C 0,00

190 019,19 230296,89
4797 528,62 5348 238,92
55 007,56 57 688,51
560 773,60 536 476,67
46 450,65 76 999,82
460,00 1188,16

3307 730,48 3730 909,47
823 738,65 940 560,70
3367,60 4415,59

0,0C 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-4 607 509,43 -5117 942,03
19878,14 35 390,87
0,00 0,00

0,00 0,00

19 878,14 35 390,87
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-4 587 631,29 -5 082 551,16
1377,63 1304,83

0,00 0,00

1377,63 1304,83

0,00 0,00

0,00 0,00

0,0C 0,00

0,00 0,00

-4 586 253,66 -5 081 246,33
0,00 0,00

0,00 0.0Cc

-4 586 253,66 -5 081 246.32

Dyrektor Szkoty

mgr.Malgorzata. DrozdrUtijasz......

Kierownik jednostki



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa Nr 1

SZKOtA PODSTAWOWA Nr 1

Bernardynska 4Adama Mjckievvicza

JA Bernardynska 4
... lel. 7] 7482350 fax 07) 748-20-25

Numer indentyfikacyjny REGON

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

sporzgdzone na dziehn 31.12.2023

Adresat

Urzad Miasta Rzeszowa

Wydziat Budzetowy

35-002 Rzesz6w

ul. Okrzei 1

00022802200000
Tresé Stan na koniec
roku poprzedniego
1
1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 5054 310,5C
1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu) 4 679 141.7C
1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty 0,0C
1. 2. Zrealizowane wydatki budzetowe 4 679 141.7C
1. 3. Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich Qoc
1. 4. Srodki na inwestycje ooc
1. 5. Aktualizacja wyceny Srodkéw trwatych 0,0C
1. 6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci
i niematerialne i prawne o0c
W. 7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,0C
1. 8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00
1. 9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00
1. 10. Inne zwiekszenia 0,00
2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 4 572 264,13
2. 1. Strata za rok ubiegty 4 381 402,46
2. 2. Zrealizowane dochody budzetowe 190 861,67
2. 3. Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty 0,00
2. 4. Dotacje i $rodki na inwestycje 0,00
2. 5. Aktualizacja $rodkéw trwatych 0,00
2. 6. Wartos¢ spr;edanych i nieIOpratnie pr'zekazapych Srodkow trwatych i Srodkow 0.00
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych '
2. 7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00
2. 8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00
2. 9. Inne zmniejszenia 0,00
Il. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 5 161 188,07
IIl. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) -4 586 253,66
rzysk netto (+) 0,00
2. strata netto (-) -4 586 253,66
3. nadwyzka $rodkéw obrotowych 0,00
574 934,41

IV. Fundusz (I1+, -11I)
Gowny Ksiegowy

or..Peeite. JGWK.
(gtéwny ksiegowy)

2024-03-14 Sigma firmy VULCAN sp. zo o.

(rok, miesiac, dzien)

Dyrektor Szkoty

mgrMatgorzata D rozdutjasz
(kierownik jednostki)

strona Ir. 1

Stan na koniec
roku biezgcego

2
5 161 188,07
5447 398,52
0,00
5 190 028,52
0,00
0,00
0,00

257 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 817 888,79
4 586 253,66
231 585,17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,96

5790 697,80
-5 081 246,33
0,00

-5 081 246,33
0,00

709 451,47



SZKOtA PODSTAWOWA Nr 1

im. Adama Mickiewicza

35-069 Rzeszéw, ul. Bernardynska 4
tel. (17) 748-20-20; fax (17) 748-20-25

11

1.2

13

1.4

5.

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Szkota Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza

siedzibe jednostki

ul. Bernardynsk 4, 35-069 Rzeszow
adres jednostki

ul. Bernardynsk 4, 35-069 Rzeszow
podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Edukacja- Szkota Podstawowa sprawuje zadania z zakresu edukacji publicznej. Sprawuje opieke edukacyjno-wychowawczg stosownie do
warunkéw szkoty i wieku uczniow.

wskazanie okresu objetego spranozdaniem

1.01-31.12.2023

wskazanie, Ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne
nie dotyczy
omdwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacii)

Sktadniki majatku o wartosci poczatkowej powyzej 10 000 ztjedn. zalicza do srodkéw trwatych lub wartosci niem. | prawnych. Jednostka
stosuje amortyzacje liniowa. Odpisy amortyzacyjne stosuje sie jednorazowo na koniec roku. Sktadniki majatku o wartosci poczatkowej
powyzej 1 500 zt do 10 000 z}jednosta zalicza do pozostatych srodkow trwatych lub wart. niem. i prawnych i wprowadza do ewidenciji
bilansowej tych aktywéw. Rzeczowych sktadnikéw majatkowych dtugotrwatego uzytku o niskiej jednostkowej wartosci nieprzekraczajacej 1
500 zt (nie ujmuje sie w ewidenciji ilosciowo-wartosciowej srodkéw trwatych za wyjatkiem:sprzetu komputerowego, sprzety RTV, innych
maszyn i urzadzen posiadajgcych cechy indywidualne, sprzetu muzycznego i nagtasniajacego. Odpisuje sie je w koszty pod datg

przekazania do uzytkowania, w wartosci poczatkowej, jako zuzycie materiatéw. Jednostka nie rozlicza kosztéw w czasie, ze wzgledu na
powtarzalnos¢ ich wystepowania w kolejnych latach.

inne informacje
nie dotyczy Gowny Ksiegowy nvrcktor S*kntv

14, 03. 2024-— Janik
mgr Malgorzata Drozd-UUjasz



itCOLA PODSTAWOWA Nr t
im. Adama Mickiewicza

169 Rzeszéw, ul. Bernardynska 4

*74

1.4.

15.

16.

1.7.

18.

1.9.

12

13

14.

15

1*

17.

18

bé~tkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:

1zczegdtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéwtrwatych, warto6d niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwigkszenia izmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartoéci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majatku
amortyzowanego - podobne przedstawienie standw i tytutkdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Nazw grupy rodtarowa, krojow
trwafych. WAIOSCI namatsnakyych i
prwmryctt

Licencje i programy
Pozostate wart ntem i prawne

Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate

Grunty

Budynki, lokale
Obiekty inzyniera ladowej i wodnej
KoBy i maszyny energetyczne

Maszyny i urzagdzenia
ogélnego zastosowania

Maszyny i urzadzenia
specjalistyczne
Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Inne $rodki trwate

Inwentarz zywy

razom

Warto$¢ poczatkowa
(brutto) -stan na poczatak
roku obrotowago

6 808,75
6 808,75

2857 894,96
2 857 894.96

1261 441.14

560 571.50

0.00

16 266.40

33313.99
15000,07

971 301,86

286470371

0

0w

Q0

Qm

0

000

00

S

0

iMOyc*

5

19675,08
19675,08

348 658.86
348 658.86

257 370.00

91 288,86

368 333,94

0

« wawnatrzna

7

0,00 19675,08

19675.08
0,00

348 658,86
348 658.86
0.00

0.00
0,00

0.00

257 370.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

91 288.86

0,00

0,00 368 333,94

aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

me dotyczy

*MIK*

Qm

00

00

[ol0y]
Q@

czama

roicftoey | anauzn
9 10
000 0,00
4179893 0,00
4179893  0.00
41 798.93
4179893 0,00

Razom
zrmsftzarua
(8+9*10)

Ll

0.00
0,00

0,00
41 798.93
41 798,93
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0.00

0.00

41 798.93

0,00
41 798,93

I* «lik tmtte na
konipc mku
otmlowgo

1+7-11)
"2

26 483.83
26 483,83

0,00
3 164 754,89
3 164 754,89
0,00

1261 441,14

817 941,50

0,00

16 266,40

33 313.99

15 000,07

0,00

1020 791,79

0,00
3191 238,72

poczatak roku
obrotowago

13

6 808,75
6 808,75

1871 608,10
1871 608,10

764 061,77

100 352,15

16 266,40

33 313,99
12 350,00

945 263,79

1878 416,85

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywéw trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywéw mefinansowych oraz dtugoterminowych aktywéw finansowych

nie dotyczy

warto$é gruntéw uzytkowanych wieczyscie

nie dotyczy

u
19675,08
19675,08

88 641,10
88841,10

88 641,10

108 316,18

rx

danagoroku

0,00

57 688,51
57 688,51

31 536,02

16 695.15

530.00

8927.34

57 688,51

(14*15)

19

19675.08
19675,08

0,00
146 329,61
146 329,61
0,00

31 536,02

16 695,15

0,00

0,00

0,00

530.00

97 568.44

0,00
166 004,69

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw. w tym z tytutu uméw leasingu

nie dotyczy

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierdw warto$ciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych

nie dotyczy

Umorzona stan na

umorzona w
ciagu roku
17)

17 19

0,00 26 483 83

26 483,83
0,00

1978 786,54
1978 786.54
0,00

39151,17
39 151,17

795 597,79

117 047,30

0,00
16 266,40
33 313,99
12 880,00

0,00

39 151,17 1003 681.06
0,00

39 151,17 2005 270,37

(12-1%)

0,00
0.00

0,00
1185 968,35
1185 968,35
0.00

465 843,35

700 894,20

0,00

0,00

0,00

2 120,07

0,00

17 110,73

0,00
1185 968,35

dane o odpisach aktualizujagcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego

(stan pozyczek zagrozonych)

nie dotyczy

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu istanie koicowym

nie dotyczy



19 podziat zobowiazan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

) powyzej 1 roku do 3 lat
ie dotyczy

b) powyzej 3 do 5 lat
lie dotyczy

0 powyzej 5 lat
lie dotyczy

rwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytoy to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu
finansowego lub leasingu zwrotnego
nie dotvezv

111 taczng kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
me dotvczv

112, taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

nie dotyczy

113 wykaz istotnych pozycji czynnych ibiernych rozliczen migedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczer migdzyokresowych kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie

nie dotYCzv
114 tgczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
me dotveczv
115  kwote wyptaconych srodkow pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Rodza/ $wiadczenia Ot Swiadezed
Lp pracowniczych w

pracowniczego
roku obrotowym

1 Odprawy 19 480,50
emerytalne
2 Odprawy rentowe 0,00
3 Nagrody 36 352,44
jubileuszowe
Ekwiwalenty za
4 niewykorzystany 5257,11
urlop
mam 61 090,05

118 inne informacje

me dotyczy

21 wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

me dotYCZY.

22 kosztwytworzenia $rodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyty koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie w roku obrotowym

me dotyczy

23 kwote icharakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie

nie dotyczy

24 informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych



nie dotyczy

2S inne informacje

Srednioroczny stan zatrudnienia w 2023 roku to 57,87 osob. Etaty na dzien 31.12 2023r to 48,94.

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposdb wptyna¢ na ocene sytuacji majatkowej ifinansowej oraz wynik finansowy jednostki
nie dotyczy

Glowny Ksiegowy

Dyrektor Szkoty
*or Beata Janik 14. 03 24

(gtéwny ksiegowy) (rok. miesigc. dzien)

mgr Malgorzata



